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Albanian Legal Company
L.32105027B
Shtojca 1

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCT)

31 Dhjetor 2019 (Monedha Leke )

Zérat e pasqyrés sé pozicionit financiar

2019 2018
AKTIVET 22,759,843 18,904,877
l. Aktivet afatshkurtra 22,751,617 | 18,893,908
1. Mjete monetare - 4,104,095 2,270,387
2. Té drejta té arkétueshme dhe t& tjera investime financiare 18,647,522 | 16,623,521
Kérkesa t& arkétueshme 18,647,522 16,623,521
Té tjera t& arkétueshme -
instrumente té tjera financiare
3. Inventarét - -
Léndé té para dhe materiale t& konsumueshme
Prodhim né proces dhe gjysém produkte
Produkte té gatshme
Mallra pér shitje
Parapagesa pér inventaré
Il. Aktivet afatgjata 8,227 10,969
1. Aktive afatgjata financiare -
Depozita afatgjata, huadhénie dhe té tjera té ngjashme
Déftesa té arkétueshme dhe kiienté afatgjaté
2. Aktivet afatgjata materiale 8,227 10,969
Toka dhe Ndértesa
Makineri dhe Pajisje 8,227 10,969
Té tiera né shfrytézim
3. Aktivet afatgjata jomateriale -
Patenta, licenca, té drejta té tjera té ngjashme ) _
TOTALI | AKTIVEVE 22,759,843 18,904,877
DETYRIME DHE KAPITALI 2019 2018
I. Detyrime afatshkurtra 22,759,843 | 18,904,877
1. Tituj té huamarrjes
2. Detyrime tregtare 9,338,290 8,541,043
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2,037,600 1,411,200
Té pagueshme ndaj punonjésve 1,335,458 1,057,844
Té pagueshme pér detyrime tatimore 116,475 223,242
Parapagimet e arkétuara 5,848,757 5,848,757
Il. Detyrime afatgjata
1. Tituj té huamarrjes
2. Tétjera
1. Kapitali 13,421,553 10,363,833
1. Kapitali 1 pronarit 7
2. Fitimi / Humbja e vitit financiar 3,057,720| 2,227,031
3. Fitim/Humbje te mbartura 10,363,833| 8,136,802
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 22,759,843 18,904,877
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PASQYRA E TiE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Sipas natyrés) 31 Dhjetor 2019 (Monedha Leke )

Zérat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve 2019 2018

Shitjet neto 5,990,157 5,985,230
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve & gatshme dhe punés né .
proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e veta

dhe e kapitalizuar

Mallrat, Iéndét e para dhe shérbimet

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 543,500.00 617,200
Shpenzime té personelit 2,064,672 1,665,078
Pagat 1,752,000 1,440,000
Shpenzimet e sigurimeve shoqérore dhe shéndetésore 312,672 225,078
Amortizimi 2,742 3,656
Fitimi {humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 3,379,243 3,699,296
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare -321,523 -1,355,053
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -11,219.46 -11,579
Fitimet {humbjet) ngo kursi i kémbimi -310,303.32 ~1,343,474
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 3,057,720 2,344,243
Fitimi (humbja) para tatimit 3,057,720 2,344,243
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 152,886 ' 117,212
Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar 2,904,834 2,227,031




